
米国　　OCC製　耐側圧　屋内外　ミリタリーケーブル

ミリタリー　Bタイプ

単芯・２芯・４芯　屋内外ケーブル

CC-Link IEControl認定　[両端DLCコネクター付]



基本仕様
ケーブル種別 色 径

SM (シングルモード)   OS1/2 9.5/125 黄色

2.0mm
MM (マルチモード)

  OM1(G6) GI62.5/125 橙色

  OM2(G5) GI50/125 若草色

 OM3(G5/10G) GI50/125 アクア色

 OM4(G5/10G+) GI50/125 アクア色

注文数(本)

ALP 2 G5 SC/SC 5M 7本

型番 コード心数 モード種別 コネクタ種別 条長(L=M)

1=単心コード SM :
シングルモード

SC/OPEN :
片端SC付

在庫M数

2=2心メガネ

G6 :
G62.5/125

SC/SC :
両端SC付

1M・1.5M

2M・3M

G5(OM2) :
GI50/125

LC/SC :
LC-SC付 5M・7M

G5/10G(OM3)
:GI50/125

LC/OPEN :
片端LC付

10M・15M

20M・25M
G5/10G+
(OM4) :

GI50/125

LC/LC :
両端LC付 30M・50M

基本仕様
ケーブル種別 色 径

SM (シングルモード)   OS1/2 9.5/125 黄色(Y)

1.7mm  OM2(G5) GI50/125 若草(LG)

 OM3(G5/10G) GI50/125 アクア(A)

型番

EM-OKOP [SM]17 C Y L80





心線



7

8

9

10

11

12

13

14

テレガードナ J08082A0000 ST-SC変換アダプタ(JJ) SM・MM兼用

テレガードナ J08082A0002 ２連ST-2連SC(JJ) SM・MM兼用

アダマンド ALS-0655 LC-SC変換アダプタ(JJ) SM専用

アダマンド ALS-0971-M5 LC-SC変換アダプタ(JJ) GI 50/125専用

LC-SC変換アダプタ(JJ) GI 62.5/125専用

ST-SC変換アダプタ(JJ) SM・MM兼用

光変換アダプタ　　(メス-メス)　(JJタイプ)

アダマンド ALS-0971-M6

三和電気工業 　SSC131B-SCST  

三和電気工業 　SSC132B-SCFC  FC-SC変換アダプタ(JJ) SM・MM兼用

メーカー名 メーカー型　番 品　名 モード

輸入品(台湾)   HK-X-AD LC-SC変換アダプタ(JJ) SM・MM兼用


